
UCHWALA NR.!

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ../.L:...?.'.̂ '/.:LCv 2011 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Nr IV/21/10 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 22, poz. 438) uchwala sie,, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 514.830.157 zt

- plan dochodow biezacych 344.234.637 zt

- plan dochodow majatkowych 170.595.520 zt

- plan wydatkow budzetu wynosi 554.826.927 zt

- plan wydatkow biezapych 333.812.934 zt

- plan wydatkow majatkowych 221.013.993 zt

- deficyt budzetu wynosi 39.996.770 zt

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

EWODZJWA

tgoanott a projefetim uchv.

3KAH ;



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
ZaJacznik Nr 1 do uchwaty nr ^6 / £ 76/ *'\u Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

750

Rozdziat

75018

Paragraf

;;;

2007

6207

TreSc

Atfministracja publiczna

Urzedy marszatkowskie

Dotacje celowe w ramach programdw finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz §rodk6w o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w ramach budzetu srodkow europejskich

Wlasne

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodk6w europejskich

Wlasne

Razem:

Przed zmiana^

11683679,00

9 895 214,00

1 745 841 ,00

1 745841,00

103625,00

103625,00

514830157,00

Zmiana

0,00

0,00

360,00

360,00

- 360,00

- 360,00

0,00

Po zmianie

11683679,00

9 895 214,00

1 746201,00

1 746 201 ,00

103265,00

103265,00

514830157,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
ZaJacznik Nr 2 do uchwaty nr p/ c / bf 4-1 Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

1

Dzial

010

Rozdziat

01041

Paragraf

• ' '̂ iiftlt

4048

4049

4178

4179

4210

4218

4219

4270

4278

4279

4300

4308

Tresc

^Ws |̂-tow*ct«io^ *•'; •,;./- ' •;• ;' * v;./"l;-

Program rozwoju Obszardw Wiejskich 2007-2013

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup ustug remontowych

Wtasne

Zakup ustug remontowych

Zlecone

Zakup ustug remontowych

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Przed zmiana.

-• '"^*;'"-ft4ift2-68t,00

4 880 000,00

95 970,00

95 970,00

31 990,00

31 990,00

10125,00

10125,00

3 375,00

3 375,00

45 000,00

45 000,00

225 000,00

225 000,00

75 000,00

75 000,00

220,00

220,00

750,00

750,00

250,00

250,00

206 680,00

206 680,00

799 197,00

799197,00

Zmiana

,;::^ • ' .,-./, ' 0,00
H ~ ^ - ,; -%v ! . "

0,00

-2631,00

-2631,00

- 877,00

- 877,00

- 6 075,00

- 6 075,00

- 2 025,00

- 2 025,00

- 3 000,00

- 3 000,00

- 97 500,00

- 97 500,00

- 32 500,00

- 32 500,00

- 220,00

- 220,00

- 750,00

- 750,00

- 250,00

- 250,00

19213,00

19213,00

140 196,00

140196,00

Po zmianie

_ ,;• ':^ "ii4fft«UP|
4880000,00

93 339,00

93 339,00

31 113,00

31 113,00

4 050,00

4 050,00

1 350,00

1 350,00

42 000,00

42 000,00

127500,00

127500,00

42 500,00

42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 893,00

225 893,00

939 393,00

939 393,00

BeSTia
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050 - ;i

05011

4309

4380

4388

4389

4410

4418

4419

4420

4428

4429

4700

4708

4709

/v; ,

4260

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Wtasne

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Zlecone

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Zlecone

Podr6ze stuzbowe krajowe

Wtasne

Podrbze stuzbowe krajowe

Zlecone

Podrbze stuzbowe krajowe

Zlecone

Podroze stuzbowe zagraniczne

Wlasne

Podroze stuzbowe zagraniczne

Zlecone

Podroze stuzbowe zagraniczne

Zlecone

Szkolenia pracownikdw niebeda.cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wtasne

Szkolenia pracownik6w niebeda.cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zlecone

Szkolenia pracownik6w niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zlecone

Rybotdwstwo i rybactwo

Program Operacyjny Zrownowazony rozw6j sektora rybot6wstwa i
nadbrzeznych obszarow rybackich 2007-2013

Zakup energii

266 399,00

266 399,00

2 600,00

2 600,00

9 000,00

9 000,00

3 000,00

3 000,00

8 800,00

8 800,00

30 000,00

30 000,00

10000,00

10000,00

4 400,00

4 400,00

15000,00

15000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10000,00

22 500,00

22 500,00

7 500,00

7 500,00

586408,00
' , . - - ' M "

586 408,00

880,00

46 732,00

46 732,00

- 93,00

- 93,00

- 825,00

- 825,00

- 275,00

- 275,00

- 1 500,00

- 1 500,00

750,00

750,00

250,00

250,00

- 4 400,00

- 4 400,00

-10665,00

-10665,00

- 3 555,00

- 3 555,00

-10000,00

-10000,00

- 22 500,00

- 22 500,00

- 7 500,00

- 7 500,00

Q,Q&

0,00

391,00

313131,00

313131,00

2 507,00

2 507,00

8175,00

8175,00

2 725,00

2 725,00

7 300,00

7 300,00

30 750,00

30 750,00

10250,00

10250,00

0,00

0,00

4 335,00

4 335,00

1 445,00

1 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'

586 408,00

1271,00
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750 .V:̂
75018

4268

4269

4300

4308

4309

' i) \'"~

' '&';'£*

4177

4210

4217

4270

4300

4307

4357

4367

Wtasne

Zakup energii

Wtasne

Zakup energii

Wtasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zakup uslug pozostatych

Wtasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Administracja publiczna ̂  : -^ _ ' •

Urzfdy marszatkowskie

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zakup ustug remontowych

Wtasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Wtasne

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wtasne

880,00

3 058,00

3 058,00

942,00

942,00

7 824,00

7 824,00

26 835,00

26 835,00

8 365,00

8 365,00

65438168,80

53018784,00

112688,00

112688,00

1 199857,00

1 199857,00

65 390,00

65 390,00

216 858,00

216858,00

1 618780,00

1 618780,00

197 244,00

197244,00

3 000,00

3 000,00

3 200,00

3 200,00

391 ,00

1 275,00

1 275,00

425,00

425,00

- 391 ,00

-391,00

- 1 275,00

- 1 275,00

- 425,00

- 425,00

0,00

0,00

- 2 000,00

- 2 000,00

40 000,00

40 000,00

- 8 440,00

- 8 440,00

15000,00

15000,00

31 751,00

31 751,00

15000,00

15000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

- 1 300,00

- 1 300,00

1 271 ,00

4 333,00

4 333,00

1 367,00

1 367,00

7 433,00

7 433,00

25 560,00

25 560,00

7 940,00

7 940,00

65438«eioO

53018784,00

110688,00

110688,00

1 239 857,00

1 239 857,00

56 950,00

56 950,00

231 858,00

231 858,00

1650531,00

1650531,00

212244,00

212 244,00

1 000,00

1 000,00

1 900,00

1 900,00

BeSTia
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853 ' - ; x ":'«<

85332

85395

4377

4709

6050

6067

3039

4210

4367

4369

4377

4379

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Wlasne

Szkolenia pracownikdw niebedapych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wtasne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wtasne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wtasne

Pozostate zadania w zakresie polity ki spotecznej
<*• i" ' '^ '\l'< "i% -' -• , •*! -, -~^1

Wojewbdzkie urzedy pracy

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Pozostata dziatalnosc

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wtasne

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wtasne

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Wtasne

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Wtasne

Razem:

7 770,00

7 770,00

330 653,00

330 653,00

1 239 740,00

1 239 740,00

103 625,00

103625,00

• ^>/- f|767-37MO

9315418,00

18511,00

18511,00

120000,00

120000,00

10 259 347,00

7310,00

7310,00

1 290,00

1 290,00

5 100,00

5100,00

900,00

900,00

554 826 927,00

- 900,00

- 900,00

-71 751,00

-71 751,00

-15000,00

-15000,00

- 360,00

- 360,00

? • • „ ' << : „ • ' V;; :;<MW

0,00

- 9 298,00

- 9 298,00

9 298,00

9 298,00

0,00

- 2 380,00

- 2 380,00

- 420,00

- 420,00

2 380,00

2 380,00

420,00

420,00

0,00

6 870,00

6 870,00

258 902,00

258 902,00

1 224 740,00

1 224 740,00

103265,00

103265,00

'J; '̂ llllfSfSiP

9315418,00

9213,00

9213,00

129298,00

129298,00

10259347,00

4 930,00

4 930,00

870,00

870,00

7 480,00

7 480,00

1 320,00

1 320,00

554 826 927,00
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